
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive modifiche ed 
integrazioni. Il documento originale è conservato in formato elettronico su banca dati del Comune di Cento.

COMUNE DI CENTO
PROVINCIA DI FERRARA

Via Marcello Provenzali, 15 - 44042 Cento (FE)
www.comune.cento.fe. i t  -  comune.cento@cert.comune.cento.fe. i t

Deliberazione della Giunta Comunale
n. 39 del 03/03/2022 

Oggetto: CONTO DELLA GESTIONE DELL'AGENTE CONTABILE DOTT. FABRIZIO BALDERI. 
ESERCIZIO 2021. PRESA D'ATTO

Il giorno tre del mese di Marzo duemilaventidue, alle ore 15:30 ritualmente convocata dal Sindaco 
in via convenzionale presso la sede istituzionale del Comune, si è riunita la Giunta Comunale.

All’inizio della trattazione dell’oggetto sopra indicato, sono presenti i seguenti componenti della 
Giunta Comunale: 

Presenti Assenti
1 ACCORSI EDOARDO Sindaco Presente
2 BOZZOLI ROSSANO Assessore Presente
3 PICARIELLO VANINA Vicesindaco Presente
4 PEDACI MARIO Assessore Presente
5 GAIANI CARLOTTA Assessore Presente
6 BIDOLI SILVIA Assessore Presente
7 SALATIELLO VITO Assessore Presente

7 0

Partecipa alla seduta il Segretario Generale Dott. Giuseppe Lavedini il quale provvede alla 
redazione del presente verbale.

Assume la presidenza il Sindaco che, constatata la legalità della adunanza, dichiara aperta la 
discussione e invita la Giunta comunale a trattare la proposta di deliberazione in oggetto. All’esito 
della discussione: 



Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive modifiche ed 
integrazioni. Il documento originale è conservato in formato elettronico su banca dati del Comune di Cento.

LA GIUNTA COMUNALE

VISTO il Decreto del Ministero dell'Interno 24 dicembre 2021 ad oggetto “Differimento al 31 
marzo 2022 del termine per l’approvazione del bilancio di previsione 2022/2024 da parte degli enti 
locali”, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n.309 del 30/12/2021;

Richiamata la delibera di Consiglio Comunale n. 31 del 27/05/2021 ad oggetto 
"DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2021/2022 – APPROVAZIONE”, 
immediatamente eseguibile;

Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 35 del 27/05/2021 ad oggetto: 
“BILANCIO DI PREVISIONE 2021/2023 – APPROVAZIONE” immediatamente eseguibile;

Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 36 del 30/06/2021 ad oggetto 
“RETTIFICA E APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA DELIBERAZIONE N. 35 DEL 
27/05/2021”

Richiamata la deliberazione di G.C. n. 98 del 01/06/2021 ad oggetto: "PIANO ESECUTIVO 
DI GESTIONE 2021/2023 - ASSEGNAZIONE RISORSE FINANZIARIE - APPROVAZIONE", 
immediatamente eseguibile;

Visto il Provvedimento del Sindaco Prot. n. 354 del 04/01/2022 ad oggetto: 
'CONFERIMENTO INCARICO POSIZIONE ORGANIZZATIVA DI RESPONSABILE DELL’UNITA’ 
ORGANIZZATIVA COMPLESSA DENOMINATA “POLIZIA MUNICIPALE”- PERIODO 01 
GENNAIO 2022 -31 DICEMBRE 2022';

Visto il conto reso con protocollo n. 4565  del 27 gennaio 2022 dall'agente contabile 
Fabrizio Balderi, Comandante della Polizia Locale, allegato al presente atto quale parte integrante 
e sostanziale e costituito di n. 2 rendiconti, corredati della documentazione contabile, relativi ai 
conti gestiti nel corso dell'anno 2021;

Ritenuto di approvare il predetto rendiconto reso dall'agente contabile Fabrizio Balderi, 
Comandante della Polizia Locale;

Visto l'art. 233, 1 comma  del D. Lgs.n.267/2000, relativo alla resa del conto degli agenti 
contabili;

Acquisiti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile di cui all'art. 49 comma 1 D.Lgs. 
18/08/2000 n. 267, allegati;

Con voti favorevoli ed unanimi espressi in forma tacita non essendovi obiezione alcuna

D E L I B E R A

1) di prendere atto dell'allegato rendiconto reso dall'agente contabile Fabrizio Balderi, Comandante 
della Polizia Locale, composto dagli allegati descritti in premessa, facenti parte integrante e 
sostanziale del presente atto.

Quindi, con successiva ed unanime votazione favorevole espressa in forma tacita non essendovi 
obiezione alcuna 

D E L I B E R A



Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive modifiche ed 
integrazioni. Il documento originale è conservato in formato elettronico su banca dati del Comune di Cento.

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs. 267/2000, di rendere la presente 
deliberazione immediatamente eseguibile data l’urgenza di provvedere. 
  

Il presente atto viene letto, confermato e sottoscritto.

Firma
Il Presidente 

Dott. Edoardo Accorsi

Firma
Il Segretario Generale

Dott. Giuseppe Lavedini

La presente deliberazione, alla data di sottoscrizione, viene pubblicata all’albo pretorio on 
line del Comune www.comune.cento.fe.it per rimanervi 15 (quindici) giorni consecutivi ai 
sensi del D.Lgs. 267/2000 Art. 124 Comma 1, e diverrà esecutiva decorsi 10 (dieci) giorni 
dalla stessa.

http://www.comune.cento.fe.it/


COMUNE DI CENTO

Comando Polizia Locale

Prot. generale n. (vedi segnatura a lato documento) – 2022 class. IV.06
Cento, 25/01/2022
Allegati: 2

All’Amministrazione Comunale
SEDE

OGGETTO: presentazione  del  conto della gestione dell’ agente  contabile dott. Fabrizio Balderi  -
anno 2021.

     Ai sensi dell’Art. 233, comma 1°, del D.Lgs. n. 267/2000, il Comandante della Polizia Locale

Balderi Fabrizio,  presenta n. 2  (due)  rendiconti,  relativi alla gestione  dell’ anno 2021

     In fede.

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE

                                     Dott. Fabrizio Balderi      
                

In allegato: n. 2 rendiconti  relativi  ai conti della gestione dell’agente contabile  gestiti nel corso 
dell’anno 2021

1) Codice della strada cap. 4200
2) Rilascio copia rapporti atti Cap. 5506

fc/FB

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell'art.  20 del DLgs 82/2005 e s.m.i.  il  documento
originale è conservato in formato elettronico su banca dati del Comune di Cento.

U:\CASSA_UFF\conto gestione\2021\Agentecontabile_2021.doc
 

Via Marcello Provenzali, 15  44042 Cento (FE) Italia – Tel. 051 6843111 – Fax 051 6843120 – c.f. 81000520387
www.comune.cento.fe.it   -   comune.cento@cert.comune.cento.fe.it



COMUNE DI CENTO

Comando Polizia Locale

Prot. generale n. (vedi segnatura a lato documento) – 2022 class. IV.06
Cento, 25/01/2022
Allegati: 2

All’Amministrazione Comunale
SEDE

OGGETTO: presentazione  del  conto della gestione dell’ agente  contabile dott. Fabrizio Balderi  -
anno 2021.

     Ai sensi dell’Art. 233, comma 1°, del D.Lgs. n. 267/2000, il Comandante della Polizia Locale

Balderi Fabrizio,  presenta n. 2  (due)  rendiconti,  relativi alla gestione  dell’ anno 2021

     In fede.

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE

                                     Dott. Fabrizio Balderi      
                

In allegato: n. 2 rendiconti  relativi  ai conti della gestione dell’agente contabile  gestiti nel corso 
dell’anno 2021

1) Codice della strada cap. 4200
2) Rilascio copia rapporti atti Cap. 5506

fc/FB

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell'art.  20 del DLgs 82/2005 e s.m.i.  il  documento
originale è conservato in formato elettronico su banca dati del Comune di Cento.

U:\CASSA_UFF\conto gestione\2021\Agentecontabile_2021.doc
 

Via Marcello Provenzali, 15  44042 Cento (FE) Italia – Tel. 051 6843111 – Fax 051 6843120 – c.f. 81000520387
www.comune.cento.fe.it   -   comune.cento@cert.comune.cento.fe.it

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
C
E
N
T
O

c
_
c
4
6
9
_
A
O
O
 
-
 
P
G

I
"
C
O
P
I
A
 
D
E
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E
"

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
4
5
6
5
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
2
7
/
0
1
/
2
0
2
2

F
a
s
c
i
c
o
l
o
 
4
.
6
 
N
.
1
/
2
0
2
2

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
F
A
B
R
I
Z
I
O
 
B
A
L
D
E
R
I

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e



Conto annuale della gestione dell’Agente Contabile dott. Fabrizio Balderi – Comandante Polizia Locale – Cap. 5506 Rilascio copia atti anno 2021
n. ordine Periodo e oggetto della riscossione Estremi riscossioni Versamenti in tesoreria NOTE

Ricevute n.n. importo Quietanze
n.n.

importo

Gennaio

Provv. 210 del 12/01/2022
€ 90,00

Febbraio n. 1 e 2 € 60,00

Marzo

Aprile n. 3 € 120.,00 2486 € 180,00

Maggio

Giugno

Luglio n. 4 € 30,00

Agosto

Settembre n. 5 €30,00

Ottobre 8163 € 60,00

Novembre n. 6 € 60,00

Dicembre
n.7 € 30,00

TOTALE €   330,00 €   240,00 € 330,00

Cento, 25/01/2022 L’AGENTE CONTABILE

Il presente conto contiene n. 7 registrazioni in n. 1 pagina Dott. Fabrizio BALDERI

VISTO DI REGOLARITA’ IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Cento,  25/01/2022 ……………………………………………………………

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell'art. 20 del DLgs 82/2005 e s.m.i. il documento originale è conservato in formato elettronico su banca dati del Comune di Cento.

Timbro 
dell’ente



COMUNE DI CENTO
PROVINCIA DI FERRARA

CONTO DI GESTIONE 
DELL’AGENTE CONTABILE

Esercizio 2021
Rilascio copia atti

Cap. 5506



Conto annuale della gestione dell’Agente Contabile dott. Fabrizio Balderi – Comandante Polizia Locale  Cap. 4200 - violazioni amministrative cds Anno 2021

n. ordine Periodo e oggetto della riscossione Estremi riscossioni Versamenti in tesoreria NOTE
Ricevute n.n. importo Quietanze n.n. importo

Gennaio
V5838
V5918

€ 29,40
€ 29,40

Provv. 210 del 12/01/2022
€  285,30 

Febbraio

Marzo V6116 € 353,73

Aprile
V6023
V6142

€ 242,20
€ 404,13

2486
2709

€ 412,53
€ 646,33

Maggio V6222
€ 60,90

Giugno
V6094
V6095
V6099

€ 29,40
€ 29,40

€ 265,30

Luglio V6188 € 301,00

Agosto V6410 € 353,73

Settembre

Ottobre
V6308
V6263

€ 404,13
€ 265,30

8163 € 1.443,86

Novembre

Dicembre
P23941 € 20,00

TOTALE €  2.788,02 €  2.502,72 € 2.788,02

Cento, 25/01/202 L’AGENTE CONTABILE
Il presente conto contiene n.  14  registrazioni in n. 1  pagine Dott. Fabrizio BALDERI

VISTO DI REGOLARITA’ Cento, 25/01/2022 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
……………………………………………………………

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell'art. 20 del DLgs 82/2005 e s.m.i. il documento originale è conservato in formato elettronico su banca dati del Comune di Cento.

    

Timbro 
dell’ente



COMUNE DI CENTO

PROVINCIA DI FERRARA

CONTO DI GESTIONE 
DELL’AGENTE CONTABILE

Esercizio 2021
Violazioni amministrative Codice della 

Strada
Cap. 4200


	 SEDE
	 SEDE
	 Estremi riscossioni
	 Versamenti in tesoreria
	 COMUNE DI CENTO
	 PROVINCIA DI FERRARA

	 Estremi riscossioni
	 Versamenti in tesoreria

